
OBJEDNÁVKA  ČÍSLO: 18031 

  ODB RATEL:   DODAVATEL: 

  m sto Horažďovice    DUŠEK ENERGY, s.r.o. 

  Mírové náměstí 1    Kostelní 67,  
  341 01 Horažďovice    342 01 Sušice 

  IČO: 00255513, DIČ: CZ00255513    291 61 151, CZ 291 61 151 

  Bankovní spojení:     

  Česká spořitelna, a.s. pobočka Klatovy   

  číslo účtu: 27 - 0821898399/0800   

Dodavatel se zavazuje nejpozději do dvou měsíců od přijetí této objednávky prověřit, že tato objednávka byla 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. „ zákon o registru smluv“ a bere na vědomí, že podle 
ustanovení § 6 a § 7 tohoto zákona, které nabývají účinnosti až 1. 7. 2017, nenabývá smlouva uzavřená přijetím 
této objednávky účinnosti před uveřejněním objednávky, a není-li objednávka uveřejněna ani do tří měsíců od 
uzavření smlouvy, pozbývá smlouva platnosti od svého uzavření. Dodavatel bere na vědomí, že podle neúčinné 
smlouvy nebo podle smlouvy, jejíž platnost byla zrušena, nesmí objednatel plnit a zhotoviteli vzniká povinnost 
plnění již přijaté, objednateli vrátit. 
Dodavatel s odvoláním na zákon č. 101/2000 Sb. „o ochraně osobních údajů“ prohlašuje, že byl poučen o svých 
právech podle tohoto zákona a že souhlasí se zpracováním, shromažďováním a uchováváním svých osobních 
údajů s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb. „o svobodném přístupu k informacím“ a zákon č. č. 340/2015 Sb. „o 
registru smluv“. Tento souhlas je udělen do budoucna, na dobu neurčitou, jak pro účely vnitřní potřeby města 
Horažďovice, tak i pro plnění jeho zákonných informačních povinností. Tento souhlas je udělen i pro zpřístupnění 
či zveřejnění celé této objednávky v jejím plném znění, jakož i všech dokumentů s touto objednávkou 
souvisejících. 
Předm t dodávky: 
 

Výměna plynového kondenzačního kotle v provozní budově ČOV Horažďovice dle nabídky ze dne 13.06.2018 

 

Cena: 94.061 Kč bez DPH 

 

Platební podmínky: po předání bezvadně dokončeného díla, splatnost faktury je 30 dní od doručení  
 

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání  

Termín dodávky: do 30.09.2018 

Individuální příslib:       

Vyřizuje: 
 

XX 

  

 

Dne: 17.07.2018 kontrolu provedl příkazce operace: 

Dne: 17.07.2018 kontrolu provedl správce rozpočtu: 
 

  



 


